

C M LASSEN A/S

Krogsagervej 50, Erritsø, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 31 61 08 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Christian Kjær Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C M LASSEN A/S
Krogsagervej 50
Erritsø
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31 61 08 85
Stiftet: 1. juli 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Christian Kjær Lassen
Morten Kjær Lassen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og andet efter direktionens skøn i forbindelse hermed bestående erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.306.374 kr. mod 4.013.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.975 kr. mod 2.048.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.306.374	4.013.799
1 Personaleomkostninger	-440.874	-1.235.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.664	-194.676
Driftsresultat	748.836	2.583.577
Andre finansielle indtægter	56.890	107.552
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.251	-63.848
Resultat før skat	703.475	2.627.281
Skat af årets resultat	-158.500	-579.242
Årets resultat	544.975	2.048.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	44.975	48.039
Disponeret i alt	544.975	2.048.039

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	439.624	271.288
Materielle anlægsaktiver i alt	439.624	271.288
Anlægsaktiver i alt	439.624	271.288
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	291.830	136.770
Varebeholdninger i alt	291.830	136.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	416.525	713.700
Udskidte skatteaktiver	16.482	103.636
Andre tilgodehavender	1.180.794	1.759.532
Periodeafgrænsningsposter	8.101	19.125
Tilgodehavender i alt	1.621.902	2.595.993
Likvide beholdninger	38.698	2.162.600
Omsætningsaktiver i alt	1.952.430	4.895.363
Aktiver i alt	2.392.054	5.166.651

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	676.575	631.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.676.575</u>	<u>3.131.600</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	167.788	40.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.145	91.553
Gæld til associerede virksomheder	11.783	11.784
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.856	20.922
Selskabsskat	9.346	373.098
Anden gæld	482.561	1.497.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>715.479</u>	<u>2.035.051</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>715.479</u>	<u>2.035.051</u>
 Passiver i alt	<u>2.392.054</u>	<u>5.166.651</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	413.756	1.205.991
Pensioner	4.278	4.278
Andre omkostninger til social sikring	7.384	11.360
Personalemkostninger i øvrigt	15.456	13.917
	<u>440.874</u>	<u>1.235.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102.251	63.848
	<u>102.251</u>	<u>63.848</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 168 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		440
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>6</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>6</u>

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån samt CM Lassen Byg ApS, CVR 35647481.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Kjær Lassen

Som Direktør NEM ID
På vegne af C M LASSEN A/S
PID: 9208-2002-2-277290176136
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2022 kl.: 10:11:34
Underskrevet med NemID

Morten Kjær Lassen

Som Direktør NEM ID
På vegne af C M LASSEN A/S
PID: 9208-2002-2-935639703162
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2022 kl.: 08:39:03
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2022 kl.: 13:40:10
Underskrevet med NemID

Christian Kjær Lassen

Som Dirigent NEM ID
På vegne af C M LASSEN A/S
PID: 9208-2002-2-277290176136
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2022 kl.: 08:21:52
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 11df41tjTJ247405329

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.